2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от          2022 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 27 сентября 2018 года № 1926

«Об  определении видов обязательных работ
и перечня организаций, где лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»

В целях дополнения видов обязательных работ и перечня организаций, где лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, учитывая предложения Автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому», администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района от 27 сентября 2018 года № 1926 «Об  определении видов обязательных работ и перечня организаций, где лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» следующие изменения:
1.1.Таблицу приложения к постановлению после строки 5 дополнить строкой следующего содержания:
«
	Работы по уборке и ремонту помещений,

уход за животными
	Автономная  некоммерческая организация «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому»

».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А. Мухин